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VI SÖKER FRÄMST
Civilingenjörer och systemvetare.

DET HÄR VISSTE DU 
INTE OM KNOW IT

Know IT är ett  specialistbolag 
inom IT- och verksamhetsut-

veckling. Med start 2010 har vi 
fokuserat på sju specialistområden 

inom verksamhetsutveckling, 
systemutveckling och systemför-

valtning. Know IT är också en av 
pionjärerna inom mobilitet där 
vi har levererat skräddarsydda 

system sedan 1997.Ett av 
Know IT:s tillväxtområden är 

"Web & Collaboration" med stort 
fokus på Sharepoint och EPiServer. 
Ett annat område är test och kva-
litetssäkring där vi är en Sveriges 
ledande leverantörer. I dag fi nns 

Know IT på 21 orter i Sverige, 
5 i Norge och i Tallin i Estland,  

i Helsingfors i Finland samt i S:t Pe-
tersburg i Ryssland. Kunderna ges 

därmed tillgång till lokala resurser 
att nyttja i sina projekt, vilket 

säkerställer god kundkännedom, 
ett starkt engagemang och hög 

leveranssäkerhet. Dessutom fi nns 
möjlighet att använda all specia-

listkompetens i hela koncernen.
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På Know IT vill traineen gärna stanna
Kanske är det för att Know IT trots sin storhet bevarar det 
lilla företagets själ. Eller kanske för att uppdragen är så 
intressanta och för att det på Know IT faktiskt är möjligt 
för en konsult att göra karriär. Faktum är hur som helst 
att de som gått som trainees på Know IT sedan ser till att 
stanna.

Ulf Pettersson, vd för Stockholmskontoret, ser glad ut när han 
konstaterar just detta. Traineeprogrammet har funnits sedan 2006 
och det verkar helt enkelt som trivseln är stor. Inte någon lämnar 
Know IT i brådrasket.
   – En anledning tror jag är den speciella anda som är här. Det är 
lättrörliga snabba beslutsvägar, idéer tas till vara. Visst är vi ett 
av de riktigt stora företagen i den här branschen, men det betyder 
inte att vi har anammat den tröghet som kan komma på köpet.
   Elisabet Rönnlöv, ansvarig för traineeprogrammen, fyller 
snabbt i:
   – Vi är dessutom duktiga på att hitta bra uppdrag. Det i kombi-
nation med en trygg och lyhörd  ”hemmamiljö” gör att konsulterna 
trivs. Vi har ett team som stöttar medarbetarna, relationerna är 
nära, säger hon.
   Som konsult är det lätt hänt att man känner att möjligheterna till 
karriär och utveckling är få. Ett problem man på Know IT hittat 
lösningar på. I regelbundna samtal får konsulten fundera på var 
hon eller han befi nner sig i sin utveckling och vart man är på väg.
   – Man kan vara den som utför de uppgifter man blir tilldelad 
och gör det bra, eller så gör man kanske mer än så; ser nya 

möjligheter hos kunder, säljer in idéer och lösningar. Kanske 
har man ett tekniskt kunnande som man delar med sig av inom 
företaget. Eller har man rent av drömmar om att bli en auktoritet 
även i världen utanför, skriva böcker och föreläsa – vi har fl era 
konsulter som är riktiga auktorieter anställda hos oss, berättar Ulf.
   Målet är naturligtvis inte att alla ska göra kometkarriär, utan att 
alla ska känna att de inte behöver stagnera. Därför fi nns 
Know IT-akademien, en utbildning i tre steg som alla anställda 
genomgår. Steg ett betonar det personliga, hur du är som person. 
Steg två riktar in sig på konsultrollen och steg tre på 
affärsmannaskap.
   En annan internutbildning är Ledarutvecklingsprogrammet som 
alla blivande ledare inom företaget genomgår.

Men traineeutbildningen då, hur ser den ut?

   – Den är på tre månader och innebär ett tätt samarbete med 
kunder redan från start. Det är en väldigt bra introduktion, där 
man snabbt får ett brett kontaktnät och skolas in i konsultarbetet, 
säger Elisabet.

Vilka egenskaper värdesätter ni vid rekryteringen?

   – Social förmåga, nyfi kenhet, intresse att lära sig nya saker och 
samverka i grupp. Men också att man har en egen inre kompass, 
eget driv.
   Ulf nickar instämmande:
   – Ja, konsultarbetet är verkligen speciellt på många sätt. 
Lyhördhet är viktigt, utan den går det inte. Intresse för männi-
skor är självklart också grundläggande. Samtidigt är det svårt att 
generalisera, en konsult som bara ser till tekniken kan i vissa fall 
faktiskt också fungera, säger Ulf.


